

三、竞标报价表

项目名称：2020 年中央农村环境综合整治资金项目钦州市钦南区沙埠镇海东村生活污水处理项目设备采购
项目编号：QZZC2020-J1-20157-GXLJ

项号	货物名称	数量 ①	品牌型号、生产厂家及国别	技术参数及性能、配置	单价 (元) ②	单项合价 (元) ③=①× ②	备注
1	格栅	1 套	广西德境环保科技有限公司	规格:长 2000mm×宽 700mm, 栅距: 10mm, 不锈钢非标制作	60.00	60.00	
2	提升泵	2 台	上海山川泵业制造有限公司	型号 :50QW-10-10-0.55 Q=10M ³ /h, H=10M 切割式	1850.00	3700.00	
3	污泥回流泵	2 台	上海山川泵业制造有限公司	WQD10-10-0.55S Q=10M ³ /h, H=10M 切割式	1850.00	3700.00	
4	回转式风机	2 台	百事德机械江苏有限公司	型号:HC-40S, 0.75KW, 出口压力 0.04MPa , 风量 0.66m ³ /min	6580.00	13160.00	
5	液位控制器	4 套	广西鸿利保自动化设备有限公司	浮球式控制开关 (三线两控)	500.00	2000.00	
6	光伏发电系统	10 块	东方日升新能源股份有限公司	单晶硅太阳能光伏板规格: 工作电压: 36v 最大输出功率 325W, 开路电压 41.04V, 最大工作电流: 9A, 短路电流 (ISC): 10.25A, 防护等级: IP65	1800.00	18000.00	
		8 个	深圳市晶日光电新能源科技有限公司	阀控密封式免维护太阳能专用蓄电池; 电压 12V, 电池容量: 200AH	2000.00	16000.00	
		1 台	深圳市晶日光电新能源科技有限公司	MPPT 太阳能控制器: 自动跟踪电压电流, 最大充电电压: 48V, 最大充放电电流: 60A, 带过载保护, 数码显示工况, 防护等级: IP20	4500.00	4500.00	
		1 套	深圳市晶日光电新能源科技有限公司	逆变器: 额定功率: 6kw; 输入电压: 48V, 输出电压: 220V, 带市电切换, 防护等级: IP40	3880.00	3880.00	
		1 套	深圳市晶日光电新能源科技有限公司	支架: 配套; 镀锌槽钢, 高度 2.5m	3000.00	3000.00	
		1 套	深圳市晶日光电新能源科技有限公司	汇流箱: 二级防雷装置, 光伏板分组汇流	1000.00	1000.00	
		1 套	深圳市晶日光电新能源科技有限公司	蓄电池存放柜 (不锈钢); 1330mm*1430mm	1750.00	1750.00	
		1 批		专用光伏线缆和接头: BV-16	600.00	600.00	

7	一体化水处理设备(玻璃钢结构)	1座	广西德境环保科技有限公司	调节水解池:成套设备;尺寸 ϕ 2.5m*4.5m;含布水器、载体填料、搅拌、回流系统	50000.00	50000.00	
		2座	广西德境环保科技有限公司	MIBR池:成套设备;尺寸 ϕ 2.5m*4.5m;含布水器、载体填料、斜管填料、高效曝气、回流系统、高效生化、内循环及迷宫式高效沉淀系统	80000.00	160000.00	
		1座	广西德境环保科技有限公司	污泥池:成品设备;尺寸 ϕ 2.0m*1.5m;配上清液溢流管道	6000.00	6000.00	
		2套	广西德境环保科技有限公司	污泥回流管道:热镀锌防腐钢管 DN65	5000.00	10000.00	
		1套	广西德境环保科技有限公司	硝化液回流管道:UPVC 给水管 DN50	6000.00	6000.00	
		2套	广西德境环保科技有限公司	提升泵管道:UPVC 给水管 DN50	4500.00	4500.00	
		1套	广西德境环保科技有限公司	曝气管道:热镀锌防腐钢管 DN50	5200.00	5200.00	
		1套	广西德境环保科技有限公司	排泥电动阀:单套2台, DN50	7000.00	7000.00	
		1套	广西德境环保科技有限公司	管道阀门配件、电线电缆	5000.00	5000.00	
8	标记牌	10副	广西德境环保科技有限公司	水源保护、构筑物功能。宣传牌(尺寸500mm*300mm);304 不锈钢框架	150.00	1500.00	
9	宣传牌	1套	广西德境环保科技有限公司	mm厚304 不锈钢框架,2.56米*2.35米	2500.00	2500.00	
10	上墙操作牌	2套	广西德境环保科技有限公司	喷绘,304 不锈钢框架	15.00	30.00	
11	厂牌	1套	广西德境环保科技有限公司	304 不锈钢框架,尺寸:250mm*1200mm;	800.00	800.00	
12	曝气头	60个	广西德境环保科技有限公司	微孔膜片曝气器 ϕ 215;含专用不锈钢支架、曝气管道(UPVC 给水管 DN50)及阀门(DN50)	90.00	5400.00	
13	生态浮岛	78套	广西德境环保科技有限公司	材质:PVC;布置41.4m ² ;规格:500*500*60mm/套;含不锈钢支架、(4500mm*1080mm*800mm);曝气管道(UPVC 给水管 DN50)及阀门(DN50)	200.00	15600.00	
14	微孔管式曝气器	32个	广西德境环保科技有限公司	ϕ 50, L=500mm, 通气量8m ³ /h/m;含专用不锈钢支架;曝气管道(UPVC 给水管 DN50)及阀门(DN50)	21.00	672.00	
15	污水处理控制柜	1台	广西鸿利保自动化设备有限公司	规格材质:2000*500*400mm 304 不锈钢;含PLC 自动远程控制器、编程等;防护等	23800.00	23800.00	

				级: IP40		
16	照明配电箱	1 台	广西鸿利保自动化设备有限公司	规格及型号: T1X1S-16A(暗装式) 防护等级: IP40	300.00	300.00
17	LED 双管日光灯	1 套	雷士照明	规格及描述: GHYG-4445, ~220V, 2*18W	30.00	30.00
18	一位单极开关	1 个	德力西电气有限公司	规格及型号: K31/1/2A, ~250V, 10A	28.00	28.00
19	单相二三极开关	2 个	德力西电气有限公司	规格及型号: KG426/10USL~250V, 10A	47.00	94.00
20	热镀锌防腐钢管	150 米		DN32	46.00	6900.00
21	电力电缆	200 米	桂林国际电线电缆集团	国家 3C 认证, 导体线芯: 无氧纯铜钱, YJV22-0.6/1kv 2*16 SC32F, 绝缘材质为全新聚氯乙烯	25.00	5000.00
22	电力电缆	20 米	桂林国际电线电缆集团	国家 3C 认证, 导体线芯: 无氧纯铜钱, YJV-0.6/1kv 2*2.5 绝缘材质为全新聚氯乙烯	8.50	170.00
23	电力电缆	150 米	桂林国际电线电缆集团	国家 3C 认证, 导体线芯: 无氧纯铜钱, YJV-0.6/1kv 2*1.5 绝缘材质为全新聚氯乙烯	7.50	1125.00
24	铜芯线	60 米	桂林国际电线电缆集团	国家 3C 认证, 导体线芯: 无氧纯铜钱, BV-0.45/0.75kv 4mm ² 绝缘材质为全新聚氯乙烯	4.20	252.00
25	铜芯线	32 米	桂林国际电线电缆集团	国家 3C 认证, 导体线芯: 无氧纯铜钱, BV+0.45/0.75kv 2.5mm ² 绝缘材质为全新聚氯乙烯	2.90	92.80
26	难燃塑料管	150 米		PVC-AXS4-FPC B25	12.50	1875.00
27	难燃塑料管	20 米		PVC-AXS4-FPC B20	12.00	240.00
28	总等电位联接端子盒	2 个	桂林国际电线电缆集团	300mmx200x120	250.00	500.00
29	防火堵料 SFD-11	12kg	桂林国际电线电缆集团	无味无毒, 70 度不起泡, 阻燃性好, 用明火烧耐火大于 5 秒。	7.20	86.40
30	安装钢材	70kg			10.00	700.00
31	电杆	2 根	广西鸿利保自动化设备有限公司	φ190 混凝土电杆, 杆高 8m; C20 砼基础: 0.5×0.5×1.5m	1400.00	2800.00

32	电表箱	1 台	广西鸿利保自动化设备有限公司	电表 220/380	550.00	550.00	
33	接地母线	10 米	广西鸿利保自动化设备有限公司	中低锰铁+镀锌材质, 电阻小, 强度高	20.00	200.00	
34	避雷引下线	12 米	广西鸿利保自动化设备有限公司	铜钱	13.00	156.00	
35	避雷网	12 米	广西鸿利保自动化设备有限公司	镀锌钢管	25.00	300.00	
36	排水管	50 米	广东雄塑科技实业有限公司	PVC 排水管 DN300	180.00	9000.00	
37	给水管	40 米	广东雄塑科技实业有限公司	U-PVC 给水管 PN=1.0MPa, DN63	56.00	2240.00	
38	给水管	120 米	广东雄塑科技实业有限公司	U-PVC 给水管 PN=1.0MPa, DN50	45.00	5400.00	
39	系统调试	1 项	广西德境环保科技有限公司	负责项目系统的三个月调试运行, 其中含污水碳源投加, 水质检测化验等内容	20000.00	20000.00	
40	高效菌种	0.4 吨	广西德境环保科技有限公司	兼氧型、生物接触专性菌种	5800.00	2320.00	

总价(人民币大写): 肆拾叁万伍仟柒佰壹拾壹元贰角 (¥435711.20 元)

交货期: 合同签订后 15 个工作日内安装调试完毕验收合格并交付使用。

交货地点: 由采购人指定地点。

竞标报价包含货物、随配附件、备品备件、工具、运抵指定交货地点、现场安装调试、检测的各种费用和售后服务、税金及其他所有成本费用的总和。

竞标人(公章)

法定代表人或委托代理人签字

日期: 2020 年 11 月 24 日

竞标说明:

- 1、竞标人必须加盖公章并签字, 无签字、盖公章的竞标无效。
- 2、凡在“技术参数及性能(配置)要求”中表述为“标配”或“标准配置”的设备, 竞标人应在竞标报价表中将其标配参数详细列明, 否则该竞标无效。